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運用報告書（全体版） 

三菱ＵＦＪ  
＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・
バランス ファンド（積極型） 

 

 
 

第17期（決算日：2018年５月14日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデッ

クス・ライフ・バランス ファンド（積極型）」は、去

る５月14日に第17期の決算を行いました。ここに謹

んで運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／内外／資産複合／インデックス型 

信 託 期 間 無期限（2001年12月19日設定） 

運 用 方 針 

主として、マザーファンドを通じて国内債券27％、国内株式

40％、外国債券５％、外国株式25％および短期金融商品３％
の比率で配分した基本ポートフォリオのもと分散投資を行

い、個別資産毎におけるパッシブ運用を行います。 
当社が独自に指数化する合成インデックスをベンチマーク

として、ベンチマークと同程度の投資成果をあげることを
めざします。 

長期的な運用環境の動向等により、基本ポートフォリオを
見直す場合があります。 

実質組入外貨建資産については、原則として為替ヘッジを
行いません。 

資産配分については、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社からの
投資助言を受けます。 

主要運用対象 

ベ ビ ー 

フ ァ ン ド 

日本債券インデックスマザーファンド受益
証券、ＴＯＰＩＸマザーファンド受益証券、

外国債券インデックスマザーファンド受益
証券および外国株式インデックスマザー

ファンド受益証券を主要投資対象とします。
このほか、当ファンドで直接投資をすること

があります。 

Ｔ Ｏ Ｐ Ｉ Ｘ 

マザーファンド 

東京証券取引所第一部に上場されている株

式を主要投資対象とします。 

外 国 株 式 
インデッ ク ス 

マザーファンド 

ＭＳＣＩ Kokusai Index（ＭＳＣＩコクサイ 
インデックス）（円換算ベース）に採用されて

いる株式を主要投資対象とします。 

日 本 債 券 

インデッ ク ス 
マザーファンド 

ＮＯＭＵＲＡ−ＢＰＩ総合に採用されている
公社債を主要投資対象とします。 

外 国 債 券 
インデッ ク ス 

マザーファンド 

ＦＴＳＥ世界国債インデックス（除く日本、
円換算ベース）に採用されている国債を主要

投資対象とします。 

主な組入制限 

ベ ビ ー 

フ ァ ン ド 

株式への実質投資割合は、信託財産の純資産
総額の80％未満とします。 

外貨建資産への実質投資割合は、信託財産の
純資産総額の45％未満とします。 

Ｔ Ｏ Ｐ Ｉ Ｘ 
マザーファンド 

株式への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への投資は行いません。 

外 国 株 式 
インデッ ク ス 

マザーファンド 

株式への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への投資割合に制限を設けません。 

日 本 債 券 
インデッ ク ス 

マザーファンド 

外貨建資産への投資は行いません。 

外 国 債 券 

インデッ ク ス 
マザーファンド 

外貨建資産への投資割合に制限を設けません。 

分 配 方 針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評価益を含みま
す。）等の全額を分配対象額とし、分配金額は、基準価額水

準、市況動向等を勘案して、委託会社が決定します。ただし、
分配対象収益が少額の場合には分配を行わないことがあり

ます。  

  

※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 

 分配金額の決定にあたっては、信託財産の成長を優先し、

原則として分配を抑制する方針とします。（基準価額水準

や市況動向等により変更する場合があります。） 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 合成インデックス 

株  式 
組入比率 

株  式 
先物比率 

債  券 
組入比率 

債  券 
先物比率 

投資信託 
証  券 
組入比率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 百万円 

13期(2014年５月12日) 15,107 0 3.2 136.36 2.4 63.3 0.9 32.0 0.1 0.5 3,985 

14期(2015年５月12日) 18,591 0 23.1 166.46 22.1 63.7 1.0 31.5 0.1 0.6 4,915 

15期(2016年５月12日) 17,102 0 △ 8.0 151.77 △ 8.8 62.7 1.6 31.4 － 0.7 4,597 

16期(2017年５月12日) 19,314 0 12.9 169.93 12.0 63.1 1.1 31.2 0.1 0.6 5,266 

17期(2018年５月14日) 21,064 0 9.1 183.61 8.1 63.5 1.6 31.0 0.1 0.6 6,114 
 

（注） 当社が独自に指数化する合成インデックスとは、ＮＯＭＵＲＡ－ＢＰＩ総合27％、東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）40％、ＦＴＳＥ世界国

債インデックス（除く日本、円換算ベース）５％、ＭＳＣＩ Kokusai Index（ＭＳＣＩコクサイ インデックス）（円換算ベース）25％、

無担保コール翌日物レート（短資協会発表）の平均値３％を合成したものです。 

（注） 外国の指数は、基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 株式組入比率には、新株予約権証券を含めて表示しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「債券組入比率」、「債券先物比率」、「投資信託証券組

入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」、「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 合成インデックス 株   式 

組入比率 
株   式 
先物比率 

債   券 
組入比率 

債   券 
先物比率 

投資信託 
証  券 
組入比率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

2017年５月12日 19,314 － 169.93 － 63.1 1.1 31.2 0.1 0.6 

５月末 19,184 △ 0.7 168.75 △0.7 63.0 1.5 31.7 0.1 0.6 

６月末 19,477 0.8 171.24 0.8 63.5 1.3 31.7 0.1 0.6 

７月末 19,541 1.2 171.84 1.1 63.3 1.0 32.1 0.0 0.6 

８月末 19,556 1.3 171.93 1.2 62.8 1.9 31.6 0.1 0.6 

９月末 20,109 4.1 176.22 3.7 64.0 1.8 31.2 0.1 0.6 

10月末 20,659 7.0 180.99 6.5 63.6 1.6 31.3 0.1 0.6 

11月末 20,829 7.8 182.46 7.4 63.4 1.3 31.4 0.1 0.6 

12月末 21,129 9.4 185.00 8.9 63.2 1.1 31.9 0.1 0.6 

2018年１月末 21,239 10.0 185.99 9.5 63.4 0.6 32.2 0.1 0.6 

２月末 20,680 7.1 181.07 6.6 63.3 1.5 31.2 0.1 0.5 

３月末 20,302 5.1 177.12 4.2 62.4 1.9 32.1 0.1 0.5 

４月末 20,820 7.8 181.61 6.9 63.6 1.3 31.3 0.1 0.6 

(期  末)          

2018年５月14日 21,064 9.1 183.61 8.1 63.5 1.6 31.0 0.1 0.6 
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 株式組入比率には、新株予約権証券を含めて表示しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「債券組入比率」、「債券先物比率」、「投資信託証券組

入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」、「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）

○１万口当たりの費用明細 (2017年５月13日～2018年５月14日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 81  0.400  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率× 
           （期中の日数÷年間日数） 

 （ 投 信 会 社 ） (44)  (0.216)  ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書 
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (26)  (0.130)  交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等 
の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (11)  (0.054)  ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 1   0.003   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 （ 株  式 ） ( 0)  (0.002)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） ( 0)  (0.000)   

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） ( 0)  (0.002)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 1   0.006   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） ( 1)  (0.006)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） ( 0)  (0.000)   

（d） そ の 他 費 用 2   0.012   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 2)  (0.008)  有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用 

 （ 監 査 費 用 ） ( 1)  (0.004)  ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 （ そ の 他 ） ( 0)  (0.000)  信託事務の処理等に要するその他諸費用 

 合 計 85   0.421    

期中の平均基準価額は、20,293円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）

○売買及び取引の状況 (2017年５月13日～2018年５月14日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
ＴＯＰＩＸマザーファンド 109,767 197,109 116,434 207,237 

外国株式インデックスマザーファンド 66,202 169,130 38,180 97,750 
日本債券インデックスマザーファンド 273,972 362,166 104,633 138,443 
外国債券インデックスマザーファンド 28,297 58,111 12,030 24,418 

 
 
 

○株式売買比率 (2017年５月13日～2018年５月14日) 

 

項 目 
当 期 

ＴＯＰＩＸマザーファンド 
外国株式インデックス 

マザーファンド 
(a) 期中の株式売買金額 379,218,359千円 316,730,772千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 298,555,071千円 339,953,187千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 1.27   0.93   
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）

○利害関係人との取引状況等 (2017年５月13日～2018年５月14日) 

 

＜三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜ＴＯＰＩＸマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 164,664 66,356 40.3 214,553 68,335 31.8 
貸付有価証券(株式) 385,405 385,405 100.0 386,556 386,556 100.0 

平均保有割合 0.8%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜外国株式インデックスマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 208,023 3,608 1.7 226,799 8,888 3.9 

平均保有割合 0.4%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜日本債券インデックスマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
公社債 350,947 82,945 23.6 267,684 61,470 23.0 

平均保有割合 0.3%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

（注） 公社債には現先などによるものを含みません。 

 

＜外国債券インデックスマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 19,212 570 3.0 33,008 2,719 8.2 

平均保有割合 0.2%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 
  

利害関係人との取引状況 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）

 

＜ＴＯＰＩＸマザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
株式 3,726 5,149 5,244 

 
 
 

＜日本債券インデックスマザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
公社債 319 502 1,547 

 
 
 

 

＜ＴＯＰＩＸマザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円 
株式 561 

 
 
 

＜日本債券インデックスマザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円 
公社債 2,000 

 
 
 

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 185千円 
うち利害関係人への支払額（B） 5千円 

（B）／（A） 3.0％   
 

（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは中京
銀行、カブドットコム証券、三菱ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、三菱ＵＦＪフィナンシャル・
グループ、三菱ＵＦＪリース、アコム、ジャックス、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券、日立キャピタルです。 

 

  

利害関係人の発行する有価証券等 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）

○組入資産の明細 (2018年５月14日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

ＴＯＰＩＸマザーファンド 1,292,832 1,286,165 2,463,264 

外国株式インデックスマザーファンド 548,269 576,291 1,543,596 

日本債券インデックスマザーファンド 1,055,267 1,224,606 1,626,644 

外国債券インデックスマザーファンド 132,254 148,521 299,686 
 
 
 

○有価証券の貸付及び借入の状況 

 ＴＯＰＩＸマザーファンドにおいて、2018年５月14日現在における貸付株数の総株数は23,268,100株です。 

 うち利害関係人であるモルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券に対する貸付は、23,268,100株です。 

 

○投資信託財産の構成 (2018年５月14日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

ＴＯＰＩＸマザーファンド 2,463,264 40.2 

外国株式インデックスマザーファンド 1,543,596 25.2 

日本債券インデックスマザーファンド 1,626,644 26.5 

外国債券インデックスマザーファンド 299,686 4.9 

コール・ローン等、その他 200,194 3.2 

投資信託財産総額 6,133,384 100.0 
 

（注） 外国株式インデックスマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（336,857,637千円）の投資信託財産総額（339,851,886千

円）に対する比率は99.1％です。 

（注） 外国債券インデックスマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（120,317,096千円）の投資信託財産総額（120,421,299千

円）に対する比率は99.9％です。 
（注）外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝109.31円 １カナダドル＝85.55円 １メキシコペソ＝5.65円 １ユーロ＝130.71円 

１イギリスポンド＝148.27円 １スイスフラン＝109.44円 １スウェーデンクローネ＝12.72円 １ノルウェークローネ＝13.66円 

１デンマーククローネ＝17.54円 １ポーランドズロチ＝30.67円 １オーストラリアドル＝82.66円 １ニュージーランドドル＝76.25円 

１香港ドル＝13.93円 １シンガポールドル＝82.00円 １マレーシアリンギット＝27.43円 １イスラエルシェケル＝30.56円 

１南アフリカランド＝8.93円    

 

 

親投資信託残高 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2018年５月14日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 6,133,384,261   

 コール・ローン等 195,438,686   

 ＴＯＰＩＸマザーファンド(評価額) 2,463,264,253   

 外国株式インデックスマザーファンド(評価額) 1,543,596,905   

 日本債券インデックスマザーファンド(評価額) 1,626,644,383   

 外国債券インデックスマザーファンド(評価額) 299,686,034   

 未収入金 4,754,000   

(B) 負債 18,510,073   

 未払解約金 6,479,968   

 未払信託報酬 11,913,992   

 未払利息 253   

 その他未払費用 115,860   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 6,114,874,188   

 元本 2,903,006,556   

 次期繰越損益金 3,211,867,632   

(D) 受益権総口数 2,903,006,556口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 21,064円 
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 2,726,797,808円 

期中追加設定元本額 553,502,152円 

期中一部解約元本額 377,293,404円 

また、１口当たり純資産額は、期末2.1064円です。 

○損益の状況 (2017年５月13日～2018年５月14日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       95,842   

 受取利息 1,287   

 支払利息 △       97,129   

(B) 有価証券売買損益 473,495,103   

 売買益 507,928,462   

 売買損 △   34,433,359   

(C) 信託報酬等 △   23,064,972   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 450,334,289   

(E) 前期繰越損益金 1,097,775,666   

(F) 追加信託差損益金 1,663,757,677   

 (配当等相当額) (  2,284,728,897)  

 (売買損益相当額) (△  620,971,220)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 3,211,867,632   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 3,211,867,632   

 追加信託差損益金 1,663,757,677   

 (配当等相当額) (  2,285,583,283)  

 (売買損益相当額) (△  621,825,606)  

 分配準備積立金 1,548,109,955   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②分配金の計算過程 

項 目 
2017年５月13日～ 
2018年５月14日 

費用控除後の配当等収益額 94,091,737円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 356,242,552円 

収益調整金額 2,285,583,283円 

分配準備積立金額 1,097,775,666円 

当ファンドの分配対象収益額 3,833,693,238円 

１万口当たり収益分配対象額 13,205円 

１万口当たり分配金額 －円 

収益分配金金額 －円 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞インデックス・ライフ・バランス ファンド（積極型）

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

①当社ホームページアドレス変更に伴う記載変更を行うため電子公告のアドレスを変更し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（変更前（旧）http://www.am.mufg.jp/ → 変更後（新）https://www.am.mufg.jp/） 

（2018年１月１日） 

②使用指数名称の変更に対応するため、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2018年２月10日） 

③よりわかりやすい記載を目的として目論見書の特色の分配方針に「分配金額の決定にあたっては、信託財産の成長を優先し、原則として

分配を抑制する方針とします。（基準価額水準や市況動向等により変更する場合があります。）」を掲載しました。 

④本資料内における旧シティ債券インデックスは、ブランド変更に伴い、ＦＴＳＥ債券インデックスの名称に変更しています。 
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